"REHABILITACIÓN DE A) CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL Nº 11, UBICADO EN AV. NORMALISTAS Y AV. 
7VELAzOIJEZ EN LA COL JARDINES ALCALDE DE LA ZONA 3 HUENTITAN Y B) CENTRO DE 

CONCLUSIONES 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR. 

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. 

$6,797,080.40 (seis millones setecientos noventa y siete mil 
ochenta pesos 40/100 M.N.) l.V.A. incluido. 
No aplica. 
$6,797,080.40 (seis millones setecientos noventa y siete mil 
ochenta pesos 40/100 M.N.) l.V.A. incluido. 
$1,020,000.00 (un millón veinte mil pesos 00/100 M.N.) l.V.A. 
incluido. 
$0.00 (cero pesos 00/100 M.N.). 
$11,719.11 (once mil setecientos diecinueve pesos 11/100 
M.N.). 
$6,797,080.29 (seis millones setecientos noventa y siete mil 
ochenta pesos 29/100 M.N.) l.V.A. incluido. 

•t111rtlfll•1ilf+Uf.@ltJ.1;1f.tffl•1d1]1Ml:l-1•m@iJU • $0.11 (cero pesos 11/100 M.N.) l.V.A. incluido. 

Como resultado ~el análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por la Auditora responsable, considerando el total de la

[...]

"DOP-REH-MUN-DIF-CSS-279-22", adjudicada a la empresa "GRUPO CONSTRUCTOR DE LA REGIÓN, S.A. DE 
C.V.", con un plazo de ejecución de "236" días naturales comprendido del 14 de septiembre de 2022 al 26 de febrero de 
2023 y con un monto contratado de "$6,797,080.40 (seis millones setecientos noventa y siete mil ochenta pesos, 
40/100 M.N.) LV.A. incluido.", la Auditora responsable ha determinado que la Auditoría AOPG-105/2022 concluye SIN 
SALVEDADES. 

DEPENDENCIA AUDITADA 

29/08/2025 AOPG-105/2022 ORDEN DE AUDITORÍA FECHA DE ELABORACIÓN 

• tecüída ~ 

INFORME DE AUDITORÍA